



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Irene Lee Holding ApS

Stenbækvej 3, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 93 56 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Irene Adele Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Irene Lee Holding ApS Stenbækvej 3 8220 Brabrand CVR-nr.: 36 93 56 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Irene Adele Lee, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomheder	ISD Ejendomme Holding ApS, Aarhus ISD Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Den regnskabsmæssige værdi vedrørende hensatte forpligtelser er udsat for skøn.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.724 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabets restaurant har i tidligere perioder været lukket ned som følge af myndighedernes COVID restriktioner og det har ikke været muligt at reetablere driften som før pandemien. Dette har påvirket omsætningen og likviditeten væsentligt. Der henvises til regnskabet for datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har, som omtalt, igangsat salgsprocessen af restauranten i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.013	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.156.039	927.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.287	72.307
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.536.473	0
Øvrige finansielle omkostninger	-77.178	-82.476
Resultat før skat	-5.711.416	908.783
Skat af årets resultat	-12.318	4.025
Årets resultat	-5.723.734	912.808
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.156.039	947.762
Disponeret fra overført resultat	-1.567.695	-34.954
Disponeret i alt	-5.723.734	912.808

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.502.125	13.658.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.502.125</u>	<u>13.658.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.502.125</u>	<u>13.658.164</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.749.460	1.682.173
Udskudte skatteaktiver	0	12.336
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.749.460</u>	<u>1.712.509</u>
Likvide beholdninger	<u>20.681</u>	<u>20.833</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.770.141</u>	<u>1.733.342</u>
Aktiver i alt	<u>11.272.266</u>	<u>15.391.506</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.348.125	13.504.164
Overført resultat	-1.639.620	-71.925
Egenkapital i alt	7.758.505	13.482.239
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.536.473	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.536.473	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.967.865	1.881.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.923	1.854
Selskabsskat	0	18.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.977.288	1.909.267
Gældsforpligtelser i alt	1.977.288	1.909.267
Passiver i alt	11.272.266	15.391.506

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Den regnskabsmæssige værdi vedrørende hensatte forpligtelser er udsat for skøn.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	184.000	184.000
Kostpris 31. december 2022	184.000	184.000
Opskrivninger 1. januar 2022	13.474.164	12.546.462
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.692.512	927.702
Opskrivninger 31. december 2022	7.781.652	13.474.164
Overført til hensatte forpligtelser	1.536.473	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.536.473	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.502.125	13.658.164

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
ISD Ejendomme Holding ApS	Aarhus	100 %
ISD Holding ApS	Aarhus	60 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution og pant i kapitalandele for alt mellemværende med tilknyttede virksomheders bankforbindelser.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.